
Mod.050_Delibera_ed01 del 2012 12 27 N.096- Indennità di risultato 2012 Sig.ra OLEARO  pag 1/1 
RIF ISO 9001 

IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 
 

 
 PRESO ATTO che la Segretaria Sig.ra OLEARO Carmen, essendo 
interessata all’atto, viene sostituita nelle sue funzioni nella presente deliberazione 
dal Consigliere Sig. Ugo Zai; 
 
 DATO ATTO che, come previsto dall’art. 10 comma 2 del CCNL del 
31/03/2005, alla Sig.ra Olearo Carmen Responsabile di Struttura, compete 
l’indennità di risultato nella misura percentuale variabile dal 10% al 25% 
dell’indennità di posizione e stabilito di corrispondere alla medesima la stessa 
somma a tal fine erogata lo scorso anno unitamente alla retribuzione del mese di 
gennaio 2013; 

 
 VALUTATA attentamente la gestione dell’Istituto per tutto l’anno 
2012 e confrontati i pareri unanimi dei membri del Consiglio stesso sia sulla 
proficua gestione che sul risultato positivo raggiunto nella complessità 
dell’attività; 
 
  RICONOSCIUTO il costante e notevole impegno sempre dimostrato 
dalla Sig.ra Olearo nell’espletamento delle mansioni di direzione a lei affidate e 
ritenuto di attribuire alla medesima l’indennità di risultato pari a €. 1.747,25 
(25% dell’indennità di posizione);  
 
 DATO ATTO che tale spesa trova finanziamento al Cap. 1101 
“Retribuzioni personale Amministrativo” del bilancio corrente conto residui 2012 
appositamente riportato; 

 
 VISTO  il parere favorevole del Collaboratore Amministrativo – 
Coordinatore dei Servizi Interni d’Istituto; 

 
                        CON VOTI unanimi, espressi nei modi e forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

di attribuire alla responsabile di Struttura Sig.ra OLEARO Carmen, sulla base dei 
risultati sopra citati, l’indennità di risultato quantificato in €. 1.747,25, liquidando 
la medesima unitamente agli stipendi del mese di gennaio 2013. Tale spesa trova 
finanziamento al Cap. 1101 “Retribuzioni personale Amministrativo” conto 
residui 2012 del bilancio corrente appositamente riportato. 

 
 

 

 
 
DELIBERAZIONE N. 96 DEL  27/12/2012  

 
- Si esprime parere favorevole sulla regolarità tecnico amministrativa. 

 
                                                               IL SEGRETARIO DELL’ENTE  
                                                                        (F.to OLEARO Carmen) 


